社會實踐報告申請計畫書

申請人: 社學系二年級 羅心敏 410374236

申請類別: 社會實習

主旨: 暑期社會實習-微博台灣

內容:

1. 08/01/2016~09/15/2016 於微博台灣實習

平日週一至週五，工作時數為每週 20小時；工作時間為每天 4小時、每週 5天

工作內容包含內容編輯、頻道內容更新、社群媒體經營、協助資料整理、行銷活

動執行等。

地點: 台北市光復南路 1號 6樓之 2  (近捷運國父紀念館站)

預定收穫:

1. 踏入職場的體驗

除了打工之外首度踏入職場，希望能夠從工作之中累積實戰經驗，從做中學。

2. 內容發想整理的思維

根據工作內容，在網路上尋找好的題材進而搜尋整理出不一樣的內容也是我的學

習的項目之一，希望能從中學習創新的思維

3. 學習網站排版和行銷

項目 金額 說明

車資 1960 捷運七張站-捷運國父紀念館站，悠遊卡

車資一趟 28元，來回共 56元

面試日加上平日上班日共 35天

56*35=1960

餐費  3400 考量當地物價，每天約 100

上班日 34*100 元=3,400

希望補助的項目和金額:

希望補助交通、伙食費，5360NT，謝謝。